Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado RMIC898002 Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 12/10/2016

Gl GEEsE ol Posto Cognome Nome Punteggio
Concorso
A028 1 RIGGIO ROSA 159
A028 2 IDONE SIMONA 101
A028 3 ESPOSITO PAOLA 99,5
A028 4 PIACENTINI ILEANA 93
A028 5 P1ZZIRUSSO FRANCESCO 93
A028 6 CARDINALE SILVANA 46
A028 7 GIANNICCHI GLORIA 54
A028 8 MORETTI ROSA 20
A030 1 ROCCHI TONIA 110
A030 2 MIRANDI PAMELA 56
A030 3 SCARPELLINI ANNA 50
A030 4 PROIETTI FARINELLI ALESSANDRA 18
A030 5 TACCHI MANUEL 16
A030 6 PIETRANTONI MICHELE 14
A030 7 DAMIANI GIANLUCA 66
A030 8 SALINI ROSSELLA 55
A030 9 SABATUCCI DANIELE 18
A032 1 CHIARINI TATIANA 187
A032 2 CAPITELLI ADOLFO 105
A032 3 TROCCIOLA TERESA 87
A032 4 CALI LAURA 62
A032 5 FLECCA DAMIANO 21
A032 6 HAGUE KARENMICHELLE 108
A032 7 MAZZOLA ERICA 75
A032 8 RICEVITORE CLAUDIO 58
A032 9 COTICONI MATTEO 17
A033 1 ZARELLI VITTORIA 159
A033 2 STROSCIO MERIS 157
A033 3 FERRI ALESSANDRA 139
A033 4 BUZATU NEAGOE GEORGIANA CLAUDIA 131
A033 5 CENCI MARIA GRAZIA 125
A033 6 CELICO PASQUALE 119
A033 7 FRONTEROTTA MAURO 119
A033 8 ARDEMAGNI CLAUDIA 113
A033 9 LICCARDO MARINELLA 105
A033 10 POLIDORI AGESILAO 102
A033 11 PIZZICAROLI MARIA 99
A033 12 CARRARINI LISA ANNA 90
A033 13 DANTE ANNALISA 90
A033 14 RAMPONE GIORGIO 66
A033 15 NESTOLA AZZURRA MARIA 60
A033 16 DE CEGLIA IRMA 38
A033 17 FRANCHI DANIELA 83
A033 18 GAROFALO GIUSEPPINA 72
A033 19 TORRE CATERINA 63
A033 20 LETTIERI BARBARA 61
A033 21 NUCERA ISABELLA 60
A033 22 BRAVI ELISA 54
A043 1 PARONI NICOLINA 142
A043 2 TOLA PAOLA 141
A043 3 PIACENTINI PAOLA 136
A043 4 GENOVESI ALESSANDRA 126
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CRESCENZO
SPITONI

DI PAOLO
MERCURELLI
CIANC
SALERNO
APPELLA
RASCHIATORE
CURTI
SORIANO
CAPPELLO
CAMPESI
CINQUE
GATTINARA
CIOLLI

TANI
MOSCHETTO
ODDO
PARDI
D'AGATA
PIAZZA
VATALARO
D'AGOSTINO
AQUILA

DE ANGELIS
BURRASCA
SABIA
TIRABASSI
PETRUCCI
DESIDERIO
DELL'ISOLA
GIROLAMI
MORETTI
CERQUA
SCATTONE
BARONCINI
VENANZI
MORETTO
SCALA

DI FIORE
MIRABILE
MARINI

DI VITA
FAIELLA
TABACCO
AMICI
PROFILI
FONTANAROSA
LUCIANI

DE LUCA
UNIDA
CINELLI

DI PASQUALE
DE PAOLIS
MELONI
VACCARELLO
D'ARRIGO
TEODOR
EVANGELISTA

MARIA
VERIDIANA
DANIELA
SONIA
VALERIA
ANTONELLA MARIA ES
FABIO

NADIA

KATIA

MARIA BEATRICE
EMMA
BEATRICE
EMANUELA
ILARIA
CLAUDIA
YURI

DAVIDE
ALESSANDRO ETTORE
MARIANNA
CARLA
ELENA

SARA
FRANCESCA
BARBARA
SIMONA
FILIPPA ORIANA
ROSSANA
BERARDINA
IRENE
SERAFINA
CHIARA
PAOLA
ALESSANDRA
MARA
STEFANO
MARIA ELENA
SILVIA
MENINA
VIRGINIA
TERESA
LETIZIA
MARINA
ANNALISA
FRANCESCA
MAURA
CHIARA
SILVIA
ELETTRA
TANIA
FRANCESCA
IRENE
SABRINA
CRISTINA
MARIA RITA
MARIAGRAZIA
GIOVANNA
MARIA TERESA
TIZIANA
GRAZIANO
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LOCASCIO
PETACCIA
ORLANDO
TIRELLI
BARISONE
CASCIANI

DI GIACOMO
LIBERTI
MAFFEI

STAZI
GURRIERI
MASCOLO
STURABOTTI
RUSSO
VINCENTI
PUGLIANIELLO
SEBASTIANI
PALETTI
GNISCI
ARGIENTO
PIZZUTI

DE SILLO
PROCACCIANTI
PADUANO
MANCINI
SPARANO
MONTEPELOSO
DE BIASE
GUERRA
MODICA
BARBERA
GAMBARDELLA
VACCARELLA
CICCARELLI
NOVIELLO
CARESTA
ROSATI
GIGANTE
MATTUCCI
CRISPICIANI
STOPPIELLO
CASALE
MAGGIO
STERI

MEDDI
COSTANTINI
RONDINELLI
ALESSANDRI
SPIRIDON
IACOVELLI
CORBO
ROSSI

LUPO

LODI
NOVELLI
GAGLIOSTRO
AQUILIO
BROCCOLETTI
COSTANTINI

ROSALINDA MARIA KA
GIUSEPPINA
PATRIZIA
MANUELA
GIANCARLO
LORENA
ELISABETTA
MARGHERITA
LUANA
ILARIA
FRANCO
AGNESE
GIANPIERO
PAOLAFRANCESCA
MARIANGELA
ANTONELLA
MARIANGELA
SIMONA
ADELE
IMMACOLATA
NICOLETTA
ROBERTA
DANIELE
PASQUALE
FRANCESCA
LOREDANA
EMANUELA ANNA
NICOLA
SIMONA
ALESSANDRO
PIERA MARTA
GLORIA
MARTA
GIUSEPPINA
ALESSANDRA
ITALOFULVIO
MANUELA
FABIO
ALESSANDRA
TIZIANA
CRISTINA
EMANUELA
DANIELA
LUIGIA
CLAUDIA
GIOVANNA
ANGELA
MARIA TERESA
GEORGIANA
MARTINA
EUNICE
MARTINA
MARIELLA
CINZIA
FRANCESCA
SANTA
ASCENZA
MARIA
GIOVANNA
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117
117
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104
104
103
100
95
95
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89
89
88
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77
61
46
76
125
100
99
90
71
66
66
66
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58
54
52
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141
131
109
80
79
77
56
29
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22
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96
91
82
72
44
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MORRONE
MARMO
BOTTICELLA
MOSCA
FULGIONE
PEZZA

LA GRECA
ATTANASIO
PUSCEDDU
DE MICCO
CERBONESCHI
GUASTELLA
D'ANTONIO
NOVELLI
CIOLLI
D'AGOSTINO
MATTUCCI
MELONI
CRISPICIANI
MERCURELLI
ROCCHI
CASALE
ESPOSITO
AQUILIO
MAGGIO
TANI

PARDI
ARGIENTO
MIRANDI

PROIETTI FARINELLI

TACCHI
NOVELLI
CIOLLI
D'AGOSTINO
MATTUCCI
MELONI
CRISPICIANI
MERCURELLI
ROCCHI
CASALE
ESPOSITO
AQUILIO
MAGGIO
TANI

PARDI
ARGIENTO
MIRANDI

PROIETTI FARINELLI

TACCHI
NOVELLI
CIOLLI
D'AGOSTINO
MATTUCCI
MELONI
CRISPICIANI
MERCURELLI
ROCCHI
CASALE
ESPOSITO

AMBROGIO
ARIANNA
ANTONIETTA
ANGELA
GIUSEPPE
ALESSANDRA
VALENTINA
STEFANIA
SILVIA
MARIAGRAZIA
CLAUDIA
SALVATORE
LUCA
FRANCESCA
CLAUDIA
FRANCESCA
ALESSANDRA
MARIAGRAZIA
TIZIANA
SONIA
TONIA
EMANUELA
PAOLA
ASCENZA
DANIELA
YURI
MARIANNA
IMMACOLATA
PAMELA
ALESSANDRA
MANUEL
FRANCESCA
CLAUDIA
FRANCESCA
ALESSANDRA
MARIAGRAZIA
TIZIANA
SONIA
TONIA
EMANUELA
PAOLA
ASCENZA
DANIELA
YURI
MARIANNA
IMMACOLATA
PAMELA
ALESSANDRA
MANUEL
FRANCESCA
CLAUDIA
FRANCESCA
ALESSANDRA
MARIAGRAZIA
TIZIANA
SONIA
TONIA
EMANUELA
PAOLA

37
34
29
20
18
93
65
59
56
55
54
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56
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76
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150
144
141
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110
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82
80
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56
18
16
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76
58
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82
80
74
70
61
56
18
16
96
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AQUILIO

MAGGIO

TANI

PARDI

ARGIENTO

MIRANDI

PROIETTI FARINELLI
TACCHI

ASCENZA
DANIELA
YURI
MARIANNA
IMMACOLATA
PAMELA
ALESSANDRA
MANUEL

82
80
74
70
61
56
18
16



